FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 3099

[Fecha Emision: 2025-09-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-02
Hora Validacién DIAN: 16:13:00

222222222222-7

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA
No aplica - Otros
SIN DIRECCION

Ocafia - Colombia

Cédigo

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

#
1 00100
2 00100
8 00280
4 00103
5 00100
6 00100
7 00100
8 1201
9 00100
10 00100
11 00100
12 00100
13 00100
14 1339
15 127
16 00100
17 00100
18 1201
19 00280
20 10013
21 00103
22 00280

3100000000
CLIENTEMOSTRADORBOYACA@GMAIL.COM

Descripcion
CERVEZA
CERVEZA
AGUA 600 ML
GASEOSA PLA[JSTICA 400 ML
CERVEZA
CERVEZA
CERVEZA
CARNE ASADA EJECUTIVO
CERVEZA
CERVEZA
CERVEZA
CERVEZA
CERVEZA
PICADA GRANDE
CHICHARRONCITOS
CERVEZA
CERVEZA
CARNE ASADA EJECUTIVO
AGUA 600 ML
ANTIOQUENO LITRO
GASEOSA PLA[ISTICA 400 ML

AGUA 600 ML

RESTAURANTE BOYACA'Y FAMILIA

NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764085824250

de 2024-12-20, Prefijo: FEV, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-20 Hasta: 2026-12-20

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3132564219

E-mail: restauranteboyaca@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-09-02

Cantidad UM Val. Unit IVA/IC
3.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
1.00 Unidad 2,777.78 222.22
1.00 Unidad 3,703.70 296.30
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
1.00 Unidad 14,814.81 1,185.19
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
1.00 Unidad 55,555.56 4,444.44
2.00 Unidad 13,888.89 1,111.11
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
4.00 Unidad 4,629.63 370.37
1.00 Unidad 14,814.81 1,185.19
1.00 Unidad 2,777.78 222.22
1.00 Unidad 50,925.93 4,074.07
1.00 Unidad 3,703.70 296.30
2.00 Unidad 2,771.78 222.22
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Val. Item

15,000.00

20,000.00

3,000.00

4,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

16,000.00

20,000.00
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60,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

16,000.00

3,000.00

55,000.00

4,000.00

6,000.00

Factura Electronica de Venta No: FEV - 3099 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-02 - 16:13:00

CUFE: 31da4c292dd41cb5b0ba0835cd0f8c4chdfe37165864c227bed4ee92d6325569df35ac8612611cccfe0c35¢f51c0c5db



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 3099
[Fecha Emision: 2025-09-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-02
Hora Validacién DIAN: 16:13:00

RESTAURANTE BOYACA'Y FAMILIA

NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764085824250
de 2024-12-20, Prefijo: FEV, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-20 Hasta: 2026-12-20
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3132564219
E-mail: restauranteboyaca@gmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

INC 400,000.00 8.00% 32,000.00 Nro Lineas: 22
Base: 400,000.00
Impuestos: 32,000.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 432,000.00
Total Factura: 432,000.00

NOTAS:

MESA 17

SON: CUATROCIENTOS TREINTA'Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**3tkkorek,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 3099 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-02 - 16:13:00
CUFE: 31da4c292dd41cb5b0ba0835cd0f8c4chdfe37165864c227bed4ee92d6325569df35ac8612611cccfe0c35¢f51c0c5db




